








Příloha č. 3 k žádosti
Čestné prohlášení

předkládané při podání žádosti o neinvestiční dotaci na podporu sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, v rámci mimořádného termínu dotačního řízení Středočeského kraje pro rok 2018
	Název organizace:

	Zastoupené:

	IČ:


Já, níže podepsaná/ý jako osoba oprávněná jednat jménem organizace prohlašuji, že služby:

	Druh sociální služby
	Registrační číslo služby (identifikátor)

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


jsou realizovány v souladu s přílohou č. 6 Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb 
ve Středočeském kraji na období 2015 - 2019 „Popis podporovaných druhů služeb“.
Dále:

	Prohlašuji, že vůči majetku poskytovatele sociálních služeb ke dni podání žádosti neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů. 
	 FORMCHECKBOX 
 Prohlašuji
	 FORMCHECKBOX 
 Neprohlašuji

	Komentář: 



	Prohlašuji, že organizace nemá ke dni podání žádosti žádné závazky po lhůtě splatnosti ve vztahu ke státnímu rozpočtu, státnímu fondu, zdravotní pojišťovně, orgánům sociálního zabezpečení a rozpočtu územního samosprávného celku. 

	 FORMCHECKBOX 
 Prohlašuji
	 FORMCHECKBOX 
 Neprohlašuji

	Komentář: 



	Toto prohlášení činím pravdivě, jasně, srozumitelně a na základě své svobodné vůle a jsem si plně vědom/a všech následků, pokud jsem uvedl/a nepravdivé údaje:
	 FORMCHECKBOX 
 ANO
	 FORMCHECKBOX 
 NE

	Komentář: 




Jméno statutárního zástupce:
……………………………………………………..
       (hůlkovým písmem)¨
Podpis statutárního zástupce:
……………………………………………………..
Místo a datum: 


V ……………………… dne……………………..
� Pokud bude mít organizace ke dni podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti vůči kraji, orgánům státní správy, samosprávy a zdravotním pojišťovnám či vůči majetku poskytovatele, může i přesto žádost podat s tím, že do komentáře v čestném prohlášení uvede výši, důvod závazku a vůči kterému ze zmíněných subjektů závazek trvá. Žádost žadatele bude následně posouzena Středočeským krajem, tudíž nebude automaticky vyřazena z hodnocení. 



Dotace může být přidělena za předpokladu, že ke dni uzavření Dodatku ke Smlouvě budou veškeré závazky uhrazeny nebo bude rozhodnuto o jejich prominutí v případě řešení porušení rozpočtové kázně.



* nutno vložit v pdf podepsané, popř. opatřené elektronickým podpisem



PAGE  
2

